integran el capital social de acuerdo al siguiente 

detalle: a) Suscripción: el Sr. LUCAS JAVIER AL-

VAREZ suscribe dos (2) cuotas por un valor total 

de pesos veinte mil ($20.000) y la Sra. MARIELA 

ALEJANDRA RODRIGUEZ suscribe ciento no-

venta y ocho (198) cuotas por un valor total de 

un millón novecientos ochenta mil ($1.980.000). 

b) Integración: la integración se realiza el 25% en 

este acto mediante dinero en efectivo y el 75% 

restante se integrará dentro de un plazo máxi-

mo de veinticuatro (24) meses. - Sede social: 

Avenida Eden n° 1104 piso 1 Dpto 313, ciudad

[...]

mete a consideración de la asamblea el punto 

segundo del orden del día, que dice: 2) Aumento 

del capital social: En este acto solicita la pala-

bra el Señor NICOLAS BERESOVSKY NOTA-

RI, D.N.I. N° 43.926.898, y manifiesta la nece-

sidad de aumentar el capital social en la suma 

de pesos cincuenta y cinco millones doscientos 

mil ($.55.200.000), elevándose de la suma de 

pesos un millón ochocientos mil ($.1.800.000), 

a la suma de pesos cincuenta y siete millones 

($.57.000.000), emitiéndose como consecuencia 

de dicho aumento quinientos cincuenta y dos mil 

(552.000) acciones, ordinarias, nominativas, no 

endosables, de la clase “B”, y con derecho a 1 

votos por acción. Se deja expresa constancia 

que todos los accionistas ejercen su derecho 

de preferencia, suscriben e integran dicho au-

mento conforme el siguiente detalle: 1) IVAN 

BERESOVSKY NOTARI, suscribe la cantidad 

de ciento ochenta y cuatro mil (184.000) accio-

nes, por un total de pesos dieciocho millones 

cuatrocientos mil ($.18.400.000), integrando la 

suma de pesos dieciocho millones cuatrocien-

tos mil ($.18.400.000), correspondiente a dicho 

aumento, en efectivo; 2) NICOLAS BERESO-

VSKY NOTARI, suscribe la cantidad de ciento 

ochenta y cuatro mil (184.000) acciones, por 

un total de pesos dieciocho millones cuatro-

cientos mil ($.18.400.000), integrando la suma 

de pesos dieciocho millones cuatrocientos mil 

($.18.400.000), correspondiente a dicho au-

mento, en efectivo; 3) JUDITH BERESOVSKY 

NOTARI, suscribe la cantidad de ciento ochen-

ta y cuatro mil (184.000) acciones, por un total 

de pesos dieciocho millones cuatrocientos mil 

($.18.400.000), integrando la suma de pesos die-

ciocho millones cuatrocientos mil ($.18.400.000), 

correspondiente a dicho aumento, en efectivo; lo 

que sometido a consideración resulta aprobado 

por unanimidad. A continuación, la presidencia 

somete a consideración de la asamblea el punto

[...]

en virtud del aumento del capital social resuelto 

en el punto anterior del orden del día, se proceda 

a la reforma del artículo quinto del estatuto social 

el cual quedará redactado de la siguiente ma-

nera: “ARTÍCULO QUINTO: CAPITAL. El capital 

social se fija en la suma de PESOS CINCUENTA 

Y SIETE MILLONES ($57.000.000), representa-

do por QUINIENTOS SETENTA MIL (570.000) 

acciones de Pesos CIEN ($100) valor nominal 

cada una, ordinarias, nominativas, no endosa-

bles, de clase “B” con derecho a un (1) voto por 

acción. El capital social puede ser aumentado 

hasta el quíntuple de su monto, por decisión de 

la asamblea ordinaria, conforme el art 188 de la

[...]

criben conforme al siguiente detalle: 1) FABIAN 

ANTONIO ACOSTA, suscribe la cantidad de 

Cinco (5) acciones, por un total de pesos Treinta 

Mil ($30000), 2) SUSANA BEATRIZ GRIVA, sus-

cribe la cantidad de Cincuenta Y Cinco (55) ac-

ciones, por un total de pesos Trescientos Treinta 

Mil ($330000), 3) LUCIANO IVAN ROVERE, 

suscribe la cantidad de Cuarenta (40) acciones, 

por un total de pesos Doscientos Cuarenta Mil 

($240000). El capital suscripto se integra en su 

totalidad en este acto en dinero en efectivo. La 

sociedad tendrá los siguientes órganos: La admi-

nistración estará a cargo de SUSANA BEATRIZ 

GRIVA DNI 13042218 en el carácter de adminis-

tradora titular.